
FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 
 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 
 
Jméno studenta:   Oponent BP:    Ak. rok: 
Jakub HORNÍK                         Ing. Lucie MACUROVÁ, Ph.D.        2008/2009 
  
 
Téma BP: Analýza řízení nákupu zásob ve firmě Česká zbrojovka a.s. 
 
 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS  
Kritéria  hodnocení: A 

1 
B 

1,5 
C 
2 

D 
2,5 

E 
3 

FX 
4 

F 
5 

 1 Náročnosti tématu práce 
 

X       

 2 Splnění cílů práce     X   

 3 Teoretické části práce X       

 4 Praktické části práce 
(analytická část) 

X       

 5 Praktické části práce 
(řešící část) 

 X      

 6 Formální úrovně práce X       

 
 
 
Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
 
(Obraťte, prosím, list a pokračujte v hodnocení na druhé straně formuláře.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Celkové hodnocení práce: 
 
 

 Bakalářská práce je zpracovaná stručnou a přehlednou formou. Jednotlivé části na 
sebe logický navazují a jsou provázané. Student provedl podrobnou teoretickou rešerši  
i analýzu z oblasti řešené problematiky. V závěru práce nalezneme návrh nákupní strategie. 
 
 V práci se ovšem vyskytují nepřesnosti. Např. na s. 39 se student v textu odkazuje na 
tabulku č. 5, ale je zřejmé, že má na mysli tabulku č. 6. Obdobně na s. 41 s tabulkou č. 7. 
 
 Výtku  mám k nestanovení hlavního cíle a dílčích cílů BP. Tuto skutečnost považuji za 
velký nedostatek práce.  Jelikož není tak splněno kritérium č.2 – „hodnocení splnění cílů 
práce“. Kde je ve formuláři uvedeno, že se toto kritérium hodnotí na základě zadání 
definovaných cílů práce, které musí být součástí úvodu práce. V úvodu ani dále v textu práce 
není studentem uvedený cíl práce. Za této situace mohu vycházet jen ze zadání BP, tj. za 
hlavní cíl práce považuji analýzu řízení nákupu zásob ve firmě Česká zbrojovka, a.s.  
 
 
Otázky k obhajobě: 
 

 
1) Seznamte nás, prosím, s hlavním cílem a případně dílčím cílem bakalářské práce.  
 
2) Jaká rizika jsou spojena s realizací Vámi navrhovaných opatření? Jak lze tato rizika 

eliminovat? 
 
 
 
 
 

     C – DOBŘE 
Návrh na klasifikaci bakalářské práce: ....…………….................................... 
 
 
 
 
 

         25. května 2009 
Ve Zlíně dne ............................................... 
 
 
 

         Ing. Lucie Macurová, Ph.D. 
                 ………………………………    
             podpis oponenta BP 
 
 
Pro klasifikaci použijte tuto stupnici:  
 

Stupeň klasifikace:   A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě 
 E - dostatečně FX - nedostatečně F-nedostatečně  
 


